

Moked ApS

Ole Olsens Allé 18, 2900 Hellerup

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 29 85 02 59

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2020.

Marianne Krogh Bremer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Moked ApS Ole Olsens Allé 18 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 29 85 02 59
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Marianne Krogh Bremer
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Emcama ApS
Associerede virksomheder	DEKO P/S, København PEMAR ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

At eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -166 t.kr. mod 658 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.530	-7.530
Driftsresultat	-7.530	-7.530
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-221.764	805.375
Øvrige finansielle omkostninger	-22	-42
Resultat før skat	-229.316	797.803
1 Skat af årets resultat	63.034	-140.000
Årets resultat	-166.282	657.803
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	657.803
Disponeret fra overført resultat	-166.282	0
Disponeret i alt	-166.282	657.803

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	7.474.396	5.446.160
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.474.396</u>	<u>5.446.160</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.474.396</u>	<u>5.446.160</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	700	700
Udsudte skatteaktiver	0	10.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	133.034	0
Tilgodehavender i alt	<u>133.734</u>	<u>10.700</u>
Likvide beholdninger	<u>512</u>	<u>13.064</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>134.246</u>	<u>23.764</u>
Aktiver i alt	<u>7.608.642</u>	<u>5.469.924</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>3.554.941</u>	<u>3.721.223</u>
Egenkapital i alt		<u>3.679.941</u>	<u>3.846.223</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>60.000</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>60.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>3.861.201</u>	<u>1.616.201</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.868.701</u>	<u>1.623.701</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.868.701</u>	<u>1.623.701</u>
Passiver i alt		<u>7.608.642</u>	<u>5.469.924</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	3.063.420	3.188.420
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>657.803</u>	<u>657.803</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	3.721.223	3.846.223
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-166.282</u>	<u>-166.282</u>
	<u>125.000</u>	<u>3.554.941</u>	<u>3.679.941</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-133.034	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>70.000</u>	<u>140.000</u>
	<u>-63.034</u>	<u>140.000</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	5.322.801	5.322.799
Tilgang i årets løb	<u>2.250.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>7.572.801</u>	<u>5.322.799</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	1.402.756	597.381
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-221.764</u>	<u>805.375</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>1.180.992</u>	<u>1.402.756</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019	<u>-1.279.397</u>	<u>-1.279.395</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december 2019	<u>-1.279.397</u>	<u>-1.279.395</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>7.474.396</u>	<u>5.446.160</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
DEKO P/S	København	20 %
PEMAR ApS	København	20 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Kapitalandele, nom. 2.325 t.kr., i DEKO P/S er deponeret til sikkerhed for DEKO's engagement med kreditinstitut.		

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EMCAMA ApS, CVR-nr. 30550145 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.